Trussnow
ad hospitale predictum et in usus infirmorum ibidem degencium legittimo emptionis et venditi-
onis interveniente contractu rite et rationabiliter emit et comparavit, prout in emptionis et vendi-
cionis huiusmodi contractu plenius est expressum,? consensum nostrum regium benigne adhibu-
imus ipsumque censum decem et septem sexagenas grossorum minus novem grossis, ut
premittitur, dicto hospitali beatorum apostolorum et usibus infirmorum et debilium ibidem
appropriavimus, incorporavimus, invisceravimus, anneximus et univimus, appropriamus, incor-
paramus, invisceramus, annectimus, virtute presencium graciosius et unimus, decernentes
et expresse volentes, ut capellanus pro tempore in eodem hospitali existens de prefatis decem
et septem sexagenas grossorum census primo et ante omnia sex sexagenas grossorum census
annui et perpetui habere debeat, residuum vero usibus prefatorum infirmorum realiter applica-
mus. Quos quidem census et dominium in villa Trussnow predicta et alia dominia, a quibus hui-
usmodi census provenient, consules et iurati civitatis Luthomislensis supradicte presentes et futu-
ri adinstar aliorum bonorum ecclesiasticorum impedimentis quibuslibet cessantibus tenere,
regere, levare et colligere ac capellanum in dicto hospitali toties, quocies opus fuerit, presentare
poterunt et debebunt, et demum ipsum censum tam capellano pro tempore existenti, quam infir-
mis et debilibus annis singulis sine contradictione et renitencia respondere tenebuntur integrali-
ter et in toto; indultum quoque nostrum pro residuis, videlicet tredecim sexagenas grossorum
census, ut prefertur, ad predictum hospitale similiter comparandis seu eciam pia largitione homi-
num erogandis, in suo volumus robore permanere. Mandantes czudariis, notariis ceterisque offi-
cialibus tabularum regni nostri Boemie, fidelibus nostris dilectis, quatenus eundem censum tri-
ginta sexagenas grossorum, postquam emptus seu pia largicione hominum in usus infirmorum
et debilium prefati hospitalis fuerit erogatus, tabulis terre Boemie iuxta ritum et consuetudinem
eiusdem regni annotare et inscribere, modis omnibus non obmittant. Mandamus eciam venerabi-
li .. episcopo Luthomisslensis, qui nunc est vel pro tempore fuerit, presentibus firmiter et distric-
te, quatenus predictum censum ad hospitale prefatum spectantem et pertinentem ex nunc inantea
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imperpetuum adinstar aliorum bonorum suorum ecclesiasticorum tueri debeat et fideliter defen-
sare, prout indignacionem nostram gravissimam voluerit evitare, presencium sub regie nostre
maiestatis sigillo testimonio litterarum. Datum Prage anno Domini millesimo quadringentesimo
septimo die prima Maii, regnorum nostrorum anno Boemie quadragesimo quarto, Romanorum
vero tricesimo primo.